Indywidualne Mistrzostwa Wojewddztwa Senioréw - Olkusz, 19.02.2017

Runda 1. Runda 2. Cwiercfinaly Poétfinaty Finat
>>17.-24. >>9.-12. 5.-8. 3.-4. 2. 1.
>A

KOLASA Szymon (Gorce Nowy Targ) KOLASA Szymon
>B >a
GALUS Mateusz (Skrzyszéw) RADEK Arkadiusz
RADEK Arkadiusz (KSOS Krakéw)
>C
KROLIKOWSKI Bartosz (Gorce Nowy Targ)
ZAJAC Jacek (KSOS Krakéw) KROLIKOWSKI Bartosz
>D >b
MOREK Radostaw (Podwawelski) LIS Daniel
LIS Daniel (Olesno)

. CHYC Tomasz (Podwawelski)

KOLASA Szymon

>E
KOtODZIE) Szymon (Bronowianka) OSTANEK Michat
SELAPAL ieh et KOtODZIE) Szymon
>F >Cc
KUBIC Marcin (KSOS Krakéw) OSTANEK Michat OSTANEK Michat
OSTANEK Michat (Podwawelski) OSTANEK Michat
>G

TATARCZUCH Rafat (Olesno)
JABLONSKI Pawet (Bronowianka) JABLONSKI Pawet

>H >d

STRZALKA-Marek{Podwawelski} GORECKI Wojciech
GORECKI Wojciech (Rokicie ytniki)

> —
. CHUDOBA Piotr (Skrzyszéw) KACZOR Jan

GARYCKI Adrian (Rokicie Szczytniki) CHUDOBA Piotr
>) >e
GADAWSKI Adrian (Podwawelski) MAGULSKI Damian
MAGULSKI Damian (Spektrum Stopnice)
>K
KAIM Adrian (Spektrum Stopnice)
BOGACZ Wojciech (KSOS Krakéw)
>SL
GtAB Damian (Progres Krakéw)

KACZOR Jan (Podwawelski) KACZOR Jan
>M

. KONSTANTYN Pawet (Bronowianka)
PIEGZA Adrian (Progres Krakéw)
>N
. LUBAS Sebastian (Olesno)
BIALCZYK tukasz (Podwawelski)
>0
. PETKA Krzysztof (Podwawelski)
KURCZYNA tukasz (G6rnik Wieliczka) PETKA Krzysztof
>P >h
GOLDA Gabriel (Skawa Wadowice) KARMOLINSKI Maciej
KARMOLINSKI Maciej (Br ianka)

JABLONSKI Pawet

CHUDOBA Piotr

KONSTANTYN Pawet
>g
LUBAS Sebastian

LUBAS Sebastian

KARMOLINSKI Maciej

KARMOLINSKI Maciej

Runda o miejsca 17.-32.

25.-32. 17.-24.

CHYC Tomasz (Podwawelski)

GALUS (Skrzyszéw) CHYC Tomasz

ZAJAC Jacek (KSOS Krakéw) ZAJAC Jacek

MOREK Radostaw (Pod Iski)

CELARY. T T

KUBIC Marcin (KSOS Krakéw) KUBIC Marcin
.TATARCZUCH Rafat (Olesno) TATARCZUCH Rafat

GARYCKI Adrian (Rokicie Szczytniki)

GADAWSKI Adrian (F i) GADAWSKI Adrian

BOGACZ Wojciech (KSOS Krakéw) GtAB Damian

GLAB Damian (Progres Krakéw)

PIEGZA Adrian (Progres Krakéw)
BIALCZYK tukasz (Pod Iski) BIALCZYK tukasz

KURCZYNA tukasz (G6rnik Wieliczka) GOLDA Gabriel
GOLDA Gabriel (Skawa Wadowice)

Runda o miejsca 9.-16.

13.-16.
RADEK Arkadiusz (KSOS Krakéw)
KROLIKOWSKI Bartosz (Gorce Nowy Targ) RADEK Arkadi
KOLODZIEJ Szymon (Bronowianka) GORECKI Wojciech
GORECKI Wojciech (Rokicie Szczytniki)

MAGULSKI Damian (Spektrum Stopnice)
KAIM Adrian (Spektrum Stopnice) MAGULSKI Damian

A

KONSTANTYN Pawet (Bronowianka) PETKA Krzysztof
PETKA Krzysztof (Podwawelski)




Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Seniorow

Olkusz, 19.02.2017

Miejsce
1.
2.
3.-4.

5.-8.

9.-12.

13.-16.

17.-24.

25.-32.

Zawodnik
KACZOR Jan
OSTANEK Michat
LIS Daniel
KARMOLINSKI Maciej
KOLASA Szymon
JABLONSKI Pawet
CHUDOBA Piotr
LUBAS Sebastian
RADEK Arkadiusz
GORECKI Wojciech
MAGULSKI Damian
PETKA Krzysztof
KROLIKOWSKI Bartosz
KOtODZIEJ Szymon
KAIM Adrian
KONSTANTYN Pawet
CHYC Tomasz
ZAJAC Jacek
KUBIC Marcin
TATARCZUCH Rafat
GADAWSKI Adrian
GtAB Damian
BIALCZYK tukasz
GOLDA Gabriel
GALUS Mateusz
MOREK Radostaw
GARYCKI Adrian
BOGACZ Wojciech
PIEGZA Adrian
KURCZYNA tukasz

Data ur.
1996.01.11
1998.05.13
1999.08.17
1990.04.15
2003.04.12
1987.05.20
1981.07.22
1980.03.05
1994.05.18
2002.10.08
1997.03.02
1999.01.15
2000.01.19
1996.12.26
1997.09.21
1983.07.05
1993.12.10
2000.01.18
1996.05.29
1998.05.04
1990.10.31

Klub
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,,Podwawelski” Krakow
UKS Olesno
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,Gorce” Nowy Targ
KS ,,Bronowianka” Krakow
LUKS ,,Skrzyszow” Skrzyszow
UKS Olesno
MKS KSOS Krakéw
UKS ,,Rokicie” Szczytniki
KS ,,Spektrum” Stopnice
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,Gorce” Nowy Targ
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Spektrum” Stopnice
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Podwawelski” Krakow
MKS KSOS Krakéw
MKS KSOS Krakéw
UKS Olesno
KS ,,Podwawelski” Krakow

1989.10.05 AS , Progres” Krakow

1989.09.08
1997.06.29
2001.02.19
2000.03.18
1996.09.30
2004.01.19

KS ,,Podwawelski” Krakow
MKS ,,Skawa” Wadowice
LUKS ,,Skrzyszow” Skrzyszow
KS ,,Podwawelski” Krakow
UKS ,,Rokicie” Szczytniki
MKS KSOS Krakéw

2000.09.10 AS ,Progres” Krakow

1985.05.20

KS ,,Gornik” Wieliczka

Punkty Nr licencji

120
115
107
107
98
98
98
98
88
88
88
88
78
78
78
78
63
63
63
63
63
63
63
63
46
46
46
46
46
46

00534
07523
00900
05869
05896
05866
08654
00905
07473
00973
04589
00540
05897
05870
04571
05867
00537
06332
07464
00903
07514
07117
00536
05958
03995
00539
00970
06330
07120
05193



Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Seniorow - Olkusz, 19.02.2017

Runda 1.
9.-16.

Cwier¢finaty
5.-8.

CHYC Tomasz (Podwawelski)
KACZOR Jan (Podwawelski)

wolny los

CHYC Tomasz
KACZOR Jan

GOtDA Gabriel (Skawa Wadowice)
OSTANEK Michat (Podwawelski)

JABLONSKI Pawet
KONSTANTYN Pawet

JABLONSKI Pawet (Bronowianka)
KONSTANTYN Pawet (Bronowianka)

LIS Daniel (Olesno)
TATARCZUCH Rafat (Olesno)

GARYCKI Adrian (Rokicie Szczytniki)
KURCZYNA tukasz (Gérnik Wieliczka)

LIS Daniel
TATARCZUCH Rafat

GtAB Damian (Progres Krakow)
PIEGZA Adrian (Progres Krakow)

CHUDOBA Piotr
GALUS Mateusz

CHUDOBA Piotr (Skrzyszow)
GALUS Mateusz (Skrzyszéw)

GORECKI Wojciech (Rokicie Szczytniki)
BIALCZYK tukasz (Podwawelski)

wolny los

GORECKI Wojciech
BIALCZYK tukasz

MOREK Radostaw (Podwawelski)
PETKA Krzysztof (Podwawelski)

KAIM Adrian
MAGULSKI Damian

KAIM Adrian (Spektrum Stopnice)
MAGULSKI Damian (Spektrum Stopnice)

RADEK Arkadiusz (KSOS Krakéw)
ZAJAC Jacek (KSOS Krakéw)

KOLASA Szymon (Gorce Nowy Targ)

KROLIKOWSKI Bartosz (Gorce Nowy Targ)

KOLASA Szymon
KROLIKOWSKI Bartosz

wolny los

KARMOLINSKI Maciej
KOLODZIEJ Szymon

KARMOLINSKI Maciej (Bronowianka)
KOLODZIEJ Szymon (Bronowianka)

Pétfinaty
3.-4.

CHYC Tomasz
KACZOR Jan

LIS Daniel
TATARCZUCH Rafat

KAIM Adrian
MAGULSKI Damian

KARMOLINSKI Maciej
KOLODZIE) Szymon

Finat
2. 1.

CHYC Tomasz
KACZOR Jan

CHYC Tomasz
KACZOR Jan

KAIM Adrian
MAGULSKI Damian




Miejsce

1.
2
3.-4.

5.-8.

9.-16.

Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Seniorow
Olkusz, 19.02.2017

Zawodnik
CHYC Tomasz
KAIM Adrian
LIS Daniel
KARMOLINSKI Maciej
JABtONSKI Pawet
CHUDOBA Piotr
GORECKI Wojciech
KOLASA Szymon
GOLDA Gabriel
GARYCKI Adrian
GtAB Damian
MOREK Radostaw
RADEK Arkadiusz

Klub
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,,Spektrum” Stopnice
UKS Olesno
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
LUKS ,,Skrzyszow” Skrzyszow
UKS ,,Rokicie” Szczytniki
KS ,Gorce” Nowy Targ
MKS ,,Skawa” Wadowice
UKS ,,Rokicie” Szczytniki
AS ,Progres” Krakéw
KS ,,Podwawelski” Krakow
MKS KSOS Krakéw

Nr lic. Zawodnik
00537 KACZOR Jan

04571 MAGULSKI Damian
00900 TATARCZUCH Rafat
05869 KOLODZIEJ Szymon
05866 KONSTANTYN Pawet
08654 GALUS Mateusz
00973 BIALCZYK tukasz
05896 KROLIKOWSKI Bartosz
05958 OSTANEK Michat
00970 KURCZYNA tukasz
07117 PIEGZA Adrian
00539 PETKA Krzysztof
07473 ZAJAC Jacek

Klub
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,,Spektrum” Stopnice
UKS Olesno
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
LUKS ,,Skrzyszow” Skrzyszow
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,Gorce” Nowy Targ
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,,Gornik” Wieliczka
AS ,Progres” Krakéw
KS ,,Podwawelski” Krakow
MKS KSOS Krakéw

Nr lic.
00534
04589
00903
05870
05867
03995
00536
05897
07523
05193
07120
00540
06332



Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Seniorow - Olkusz, 19.02.2017

Runda 1.
9.-16.

Cwier¢finaty
5.-8.

KARMOLINSKI Maciej (Bronowianka)
FALARZ Aleksandra (Bronowianka)

wolny los

KARMOLINSKI Maciej
FALARZ Aleksandra

MAGULSKI Damian (Spektrum Stopnice)
SLIWA Alicja (Bronowianka)

MAGULSKI Damian
SLIWA Alicja

GORECKI Wojciech (Rokicie Szczytniki)
ZAJAC Anna (Bronowianka)

KACZOR Jan (Podwawelski)
KOtODZIEJ Ewa (Bronowianka)

wolny los

KACZOR Jan
KOLODZIE) Ewa

wolny los

CHYC Tomasz
JANIK Angelika

CHYC Tomasz (Podwawelski)
JANIK Angelika (Podwawelski)

KOLODZIEJ Szymon (Bronowianka)
WOLOWIEC Dominika (Bronowianka)

OSTANEK Michat (Podwawelski)
PIETRZAK Agnieszka (Podwawelski)

KOtODZIEJ Szymon
WOLOWIEC Dominika

KOLASA Szymon (Gorce Nowy Targ)
KOWALCZYK Zuzanna (Gorce Nowy Targ)

KONSTANTYN Pawet
PEK Karolina

KONSTANTYN Pawet (Bronowianka)
PEK Karolina (Bronowianka)

KAIM Adrian (Spektrum Stopnice)
tEBEK Alicja (Bronowianka)

KROLIKOWSKI Bartosz (Gorce Nowy Targ)
GARB Aleksandra (Gorce Nowy Targ)

KROLIKOWSKI Bartosz
GARB Aleksandra

wolny los

CHUDOBA Piotr
GALUS Katarzyna

CHUDOBA Piotr (Skrzyszéw)
GALUS Katarzyna (Skrzyszow)

Pétfinaty
3.-4.

KARMOLINSKI Maciej
FALARZ Aleksandra

CHYC Tomasz
JANIK Angelika

KOLODZIE) Szymon
WOLOWIEC Dominika

CHUDOBA Piotr
GALUS Katarzyna

Finat
2.

KARMOLINSKI Maciej
FALARZ Aleksandra

CHUDOBA Piotr
GALUS Katarzyna

CHUDOBA Piotr
GALUS Katarzyna




Miejsce

1.
2
3.-4.

5.-8.

9.-16.

Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Seniorow
Olkusz, 19.02.2017

Zawodnik
CHUDOBA Piotr
KARMOLINSKI Maciej
CHYC Tomasz
KOtODZIEJ Szymon
MAGULSKI Damian
KACZOR Jan
KONSTANTYN Pawet
KROLIKOWSKI Bartosz
GORECKI Wojciech
OSTANEK Michat
KOLASA Szymon
KAIM Adrian

Klub
LUKS ,,Skrzyszow” Skrzyszow
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Spektrum” Stopnice
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,Gorce” Nowy Targ
UKS ,,Rokicie” Szczytniki
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,Gorce” Nowy Targ
KS ,,Spektrum” Stopnice

Nr lic. Zawodnik
08654 GALUS Katarzyna
05869 FALARZ Aleksandra
00537 JANIK Angelika
05870 WOLOWIEC Dominika
04589 SLIWA Alicja

00534 KOtODZIEJ Ewa
05867 PEK Karolina

05897 GARB Aleksandra
00973 ZAJAC Anna

07523 PIETRZAK Agnieszka
05896 KOWALCZYK Zuzanna
04571 tEBEK Alicja

Klub

LUKS ,,Skrzyszow” Skrzyszow
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,Gorce” Nowy Targ

KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,Gorce” Nowy Targ

KS ,,Bronowianka” Krakow

Nr lic.
03993
00583
07510
00584
00588
00586
00587
00920
00927
07522
00922
00589



